
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Се известуваат студентите дека треба да достават индекси за оцени по предметите Токсикологија и 

Токсиколошки форензични анализи на 10.06.2015 (среда) во 10 часот кај предметниот асистент.  

Потсетување за студентите кои не доставиле пријава за испит, задолжително да ја достават со 

индексот. 

          Од Институтот 


